放送番組審議会議事録

１．  開催日時      平成 30 年 5 月 29 日午後 6 時 00 分

２．  開催場所      ＦＭなかしべつ放送株式会社 事務室

３．  委員の出席     委員総数  6 名

             出席者数  4 名

             出席委員の氏名   委員長  阿部 敬子

委員   大橋 勝憲

                       委員   高松 絵里子

       委員   長渕 豊

欠席委員の氏名   副委員長 西井  嵩

委員   弓場 幸喜

       放送事業者側出席者 代表取締役 武田 正幸・総務課長 菊地 文広

４． 議題

（１）放送番組（道東演歌道）を聴いての審議

（２）その他意見

５．審議内容

  （１）審議番組についての意見

     ア 演歌の専門番組は FM では珍しく、年配の方には喜ばれる。

     イ 最新の演歌歌手の情報や曲も聴けるし構成もしっかりしている。

  （２）その他意見

     ア 特になし

6．審議機関の答申又は改善意見に対してとった措置及びその年月日

   番組の審議結果を放送スタッフに伝え、今後の放送に生かしていく。

7．審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合におけるその公表の内容、方法、年月日。

   公表の方法   事務所への備置き、自社ホームページへの掲載

   公表の内容   番組審議会の議案及び番組審議会の議事録

   公表の年月日  平成 30 年 6 月 12 日

8．その他参考事項

特になし。